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BASHKIA FIER
DREJTORIA E POLITIKAVE DHE SHERBIMIT SOCIAL

Nr. Bg?;{f Prot. Fier médo./~ 512026

PROJEKT VENDIM
Nr._30 , date 25 1 O%n026

Pér miratimin e Planit Vendor té Kujdesit dhe Pérfshirjes Sociale 2026-2028 té Bashkisé Fier

Sot mé dat€¢ ___/ /2026, Késhillit t&¢ Bashkisé Fier, i paragitet ky projekt vendim pér miratimin e Planit
Vendor t&¢ Kujdesit dhe Pérfshirjes Sociale (bashkéngjitur kétij projekti), pér ofrimin e shérbimeve sociale
pér Bashkiné Fier, mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 54 gérma “k”, i
ndryshuar, Ligji nr. 121/2016 “Pér Shérbimet e Kujdesit Shogéror”, Ligji nr. 68/2017 “Pér financat
vendore”, Ligji Nr.9669/daté 18.12.2006 "Pér masa ndaj dhunés né marrdhéniet familjare” I ndryshuar,
dhe akteve nénligjore pér zbatimin e tij, Ligji Nr. 18/2017 “Pér Mbrojtien e Fémijéve” dhe akteve
nénligjore pér zbatimin e tij, Ligji 75/2019 “Pér rining”, Ligji Nr. 93/2014 “Pér pérfshirjen dhe
aksesueshméring e personave me aftési t& kufizuara” dhe akteve nénligjore pér zbatimin e tij.

Bazuar sa mé larté, Drejtoria e Politikave dhe Shérbimit Social :
Propozon:

1. Miratimin e Planit Vendor t& Kujdesit dhe Pérfshirjes Sociale 2026 - 2028 pér Bashkiné Fier.
2. Pér Zbatimin e k&tij vendimi ngarkohet Drejtoria e Politikave dhe Shérbimit Social, Drejtoria ¢
Financg - Buxhetit, Drejtoria Juridike dhe Drejtoria e Projekteve.

Drejtoria e Politikave dhe Shérbimit Social
Kone. Alma GUMA_ Drejtoria Juridike
ESMERALDA KAPLLANAJ

Drejtoria e e Financés Buxhetit dhe Kontabilitetit

PRANVERA CINA

KRYETAR
ARMANDO SUBASHI
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